清水谷高校バスケットボール OBOG 会

清籠会会員各位

2025 年 10 月 26 日日曜日、心斎橋大成閣にて、賑々しく総会アンド懇親会を開催致しました！

（みなさんお元気です、また来年お会いしましょう！！）

次回２０２６総会・懇親会日程は、決め打ちの「１０月最終の日曜日、大成閣、１２時」ですの

で開催は以下の通り、

 日時：２０２６年１０月２５日（日）12 時 00 分～14 時 00 分予定（今回は 3 時間半滞留）

 場所：いつもの大成閣 中央区東心斎橋 1-18-12  06-6252-6207

清籠会も昨今のパラダイムにしっかり乗っていまして、年々高齢化少子化が進み、メンバーの底

上げが急務です。

そのためにも連絡先のリスト化（個人情報保護法施行以降なかなか難儀）を進めています。

住所不明での往復はがきの戻りも多いですので、卒業年／期／フルネーム／ご連絡先／メールア

ドレスを以下に送信ください。ご協力よろしくお願い申し上げます。

shimizudaniseiroukai@gmail.com

ということで、皆様御身大切にお過ごしください。

清籠会事務局 難波のジュリアス・アービング 三好（２８期）

mailto:shimizudaniseiroukai@gmail.com